
 
 

Detaljni plan uređenja 
prometno vježbalište i sportski centar 

KONJEVRATE - Šibenik 

 

 
 
 
 

OBVEZNI PRILOZI 
 

travanj 2014. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1



 
 

Detaljni plan uređenja 
prometno vježbalište i sportski centar 

KONJEVRATE - Šibenik 

 

 
 
 
 

ODLUKA O IZRADI PLANA 
 
 

rujan 2011. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3



Strana 8 - Broj 6        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA           21. rujna 2011. 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 16.
Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Šibenika”.
Odluka će se dostaviti urbanističkoj inspekciji, 

tijelima i osobama određenim posebnim propisima.

Članak 17.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom glasniku Grada Šibenika”.

Klasa: 350-02/11-01/49
Urbroj: 2182/01-04-11-2
Šibenik, 20. rujna 2011.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA ŠIBENIKA

   PREDSJEDNIK
mr. sc. Goran Grguričin,v.r.

___________________

81
Na temelju članka 78. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji („Narodne novine“, broj 76/07, 
38/09, 55/11 i 90/11) i članka 32. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
8/10), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 23. sjed-
nici, od 20. rujna 2011. godine, donosi

ODLUKU o izradi
DETALJNOG  PLANA UREĐENJA

PROMETNO VJEŽBALIŠTE I
SPORTSKI CENTAR KONJEVRATE- 

ŠIBENIK

I. Opće odredbe

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi Detaljnog plana 

uređenja  prometnog vježbališta i sportskog centra 
Konjevrate – Šibenik ( u daljnjem tekstu: Plan). 

Izrada ovog Plana temelji se na odredbama članka 
78. - 102. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“, broj 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11).

Članak  2.
Odlukom o izradi utvrđuje se pravna osnova za 

izradu i donošenje Detaljnog plana uređenja pro-
metnog vježbališta i sportskog centra Konjevrati - 
Šibenik; obuhvat Plana; ocjena stanja u obuhvatu 
Plana; ciljevi i programska polazišta za izradu Pla-

na; popis stručnih podloga za izradu Plana; način 
pribavljanja stručnih rješenja; vrsta i način pribavl-
janja katastarskih planova i odgovarajućih posebnih 
geodetskih podloga; popis tijela i osoba određenih 
posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu 
Plana iz područja svog djelokruga, te drugih sudi-
onika koji će sudjelovati u izradi Plana; rokovi za 
izradu Plana, odnosno njegovih pojedinih faza; te, 
izvori  fi nanciranja izrade Plana.

II. Pravna osnova za izradu i donošenje 
     prostornog plana

Članak 3.
 Pravna osnova za izradu i donošenje Plana pro-

izlazi iz odredbi članka 26. stavak 1. alineja 2. te 
članka 77. i 100. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji (u daljnjem tekstu: Zakon) kao i utvrđene 
obveze iz članka 75. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Šibenika,    ( „Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 11/07).

III. Obuhvat prostornog plana

Članak 4.
Granica obuhvata Plana utvrđena je Izmjena-

ma i dopunama  Prostornog plana uređenja Grada 
Šibenika (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“, broj 11/07) i iznosi  103,5 ha a prika-
zana je na kartografskom prikazu 3.0. obuhvat ob-
vezne izrade prostornih planova-u mjerilu 1:25 000 
i  kartama 4.23. i 4.32. u mjerilu 1: 5 000 prikaz 
građevinskih područja.

Sastavni je dio ove Odluke grafi čki prikaz granice 
obuhvata ovog Plana.

IV. Ocjena stanja u obuhvatu prostornog plana

Članak 5.
Ocjenom stanja u prostoru utvrđeno je:
Područje obuhvata DPU-a predstavlja zona pro-

metnog vježbališta i sportskog centra Konjevrate. U 
obuhvaćenoj zoni nema zatečene izgradnje, tako da 
nema elemenata izgrađene strukture koje bi trebalo 
sačuvati ili ukomponirati u buduće rješenje.

U obuhvatu zone nema izrazitih ambijentalnih 
vrijednosti koje bi trebalo sačuvati obzirom da se 
radi o površini koja je većinom prekrivena makijom, 
ali zato je jedno od važnih prirodnih obilježja zone 
blagi nagib terena. Konfi guracija terena je takva da 
je blagom usponu od sjevera (197m n.m.) prema jugu 
(210m n.m.) iako je veći dio terena gotovo ravan.

Zona obuhvata Plana sa sjeveroistočne strane je 
u kontaktu  s javnoprometnom površinom, a unu-
tar zone treba planirati obodnu i unutarnje servisne 

4

Arhikon8
Cross-Out



21. rujna 2011. .                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA            Broj 6 - Strana 9   

prometnice koje će povezivati sve nove sadržaje s 
javnom površinom.

Zona nije infrastrukturno uređena i opremljena 
pa je potrebno planirati novu komunalnu infrastruk-
turu.

V. Ciljevi i programska polazišta prostornog
     plana

Članak 6.
Ciljevima i programskim polazištima, određuje 

se, obzirom na utvrđenu ocjenu stanja u prostoru, 
način ostvarivanja planiranih ciljeva.

Odstupanje od utvrđenih ciljeva i programskih 
polazišta Plana moguće je ukoliko se u postupku 
izrade i donošenja Plana utvrdi da iste u dijelu ili 
cijelosti nije moguće provesti jer su u suprotnostima 
sa zahtjevima i mišljenjima tijela i osoba iz članka 
11. Odluke ili su u suprotnosti sa zakonskim i podza-
konskim propisima, te pravilima struke.

Članak 7.
 Ovim Planom predviđa se izgradnja građevina 

u funkciji prometnog vježbališta i sportskog centra i 
prateće infrastrukture i utvrđuju se slijedeći ciljevi i 
programska polazišta:

• auto-moto i karting staza s fi ksnim i montažnim 
tribinama. Max. duljina staze 2,5 km širina staze 
10,0-14,0 m. Mini karting staza duljine cca 350 
m. Parking za vozače (natjecatelje), prateći objekti 
(boksovi za natjecatelje, uredski prostori direkcije, 
suci, mjerne i medicinske službe, press centar, sale 
za sastanke, prostor  za čuvanje djece, ugostiteljske i 
sanitarne prostore i ostalo), parking za posjetitelje

• poligon sigurne vožnje i prometno vježbalište 
kandidata za vozače vozila na motorni pogon, prateći 
objekti (uredski prostori, učionice, ugostiteljski i 
sanitarni prostori i ostali prostori u funkciji promet-
nog vježbališta).

• auto-motodrom s GP stazom duljine  do 4,5 km, 
objekt s tribinama, parking za natjecatelje i posje-
titelje

• izgradnju predvidjeti u fazama prema sadržajnim 
cjelinama

• zaštitno zelenilo na prostoru obuhvata plana
• priključak zone na postojeću prometnu mrežu 

ostvariti će se spojem nove interne prometnice u 
zoni sa rekonstruiranom postojećom prometnicom , 
nova javna prometnica  koja prolazi po rubu obuh-
vata i novih internih prometnica.

• novi vodoopskrbni priključak od kojeg će se 
dalje granati mreža do priključka novih građevina. 
Za realizaciju treće faze, potrebno je planirati vo-
dospremu.

• za odvodnju otpadnih voda planirati dva uređaja 
za pročišćavanje s priključcima. oborinske vode 
spojiti na kanalizacijsku mrežu

• priključak za elektroopskrbu na TS Lozovac
• nova telekomunikacijska mreža

VI. Popis stručnih podloga potrebnih za izradu 
prostornog plana

Članak 8.
U skladu s ciljevima Plana, prostornim obuh-

vatom i drugim pojedinostima, nositelj izrade će 
stručnom izrađivaču dostaviti raspoložive stručne 
podloge potrebne za izradu Plana.

VII. Način pribavljanja stručnih rješenja

Članak 9.
O eventualnim  varijantnim rješenjima odlučit će 

se nakon provedbe prethodne rasprave o Planu.

VIII. Vrsta i način pribavljanja katastarskih 
planova i odgovarajućih posebnih geodetskih pod-
loga

Članak 10.
Sukladno odredbama članka 17. Pravilnika o 

sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, ob-
veznim prostornim pokazateljima i standardu 
planova („Narodne novine,broj 106/98, 39/04,45/04 
i 163/04), kartografski će se prikazi Plana izraditi 
na posebnoj geodetskoj podlozi (PGP) u 1 : 1000. 
Korisnik prostora obvezan je izrađivaču Plana, 
odnosno, nositelju izrade Plana, odmah po potpisu 
Ugovora o izradi Plana, dostaviti ažurnu posebnu 
geodetsku podlogu.

IX.
Popis tijela i osoba određenih posebnim propisi-

ma, koja daju zahtjeve za izradu prostornog plana iz 
područja svog djelokruga, te drugih sudionika, koji 
će sudjelovati u izradi prostornog plana

Članak 11.
 Tijela i osobe koja za potrebe izrade Plana daju 

svoje zahtjeve i sudjeluju u postupku njegove iz-
rade:

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA

Javna ustanova
Županijski zavod za prostorno uređenje
V. Nazora  I/IV  p.p.106
22 000 Šibenik

5



Strana 10 - Broj 6        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA           21. rujna 2011. 

MINISTARSTVO KULTURE
Uprava za zaštitu kulturne baštine
Konzervatorski odjel Šibenik
Stube J. Čulinovića 1
MINISTARSTVO KULTURE
22 000  Šibenik

MINISTARSTVO KULTURE
Uprava za zaštitu prirode
Odjel za očuvanje biološke i krajobrazne 
raznolikosti
Runjaninova  2
10 000  Zagreb

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
Policijska uprava Šibensko-kninska
Velimira Škorpika 5
22 000  Šibenik

DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU 
I SPAŠAVANJE
Područni ured za zaštitu i spašavanje Šibenik
Odjel za zaštitu i spašavanje
Velimira Škorpika 5
22 000  Šibenik

MINISTARSTVO OBRANE 
Uprava za materijalne resurse
Služba za nekretnine,graditeljstvo i 
zaštitu okoliša
Trg kralja Petra Krešimira IV
10 020  Zagreb

HRVATSKE VODE
VGO za vodno područje dalmatinskih slivova
Vukovarska 35
21 000  Split
 
MINISTARSTVO REGIONALNOG 
RAZVOJA, ŠUMARSTVA I VODNOG 
GOSPODARSTVA
Uprava gospodarenja vodama
Trg kralja Petra Krešimira IV  br 1.
10 000  Zagreb

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE,
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA
Ulica Grada Vukovara  78
10 000  Zagreb

VODOVOD I ODVODNJA d.o.o.
Tehnički Sektor
Kralja Zvonimira 50
22 000  Šibenik

HEP
Operator distribucijskog sustava d.o.o.
ELEKTRA  Šibenik
A. Šupuka 1
22 000  Šibenik

HT-Hrvatske telekomunikacije d. d. Zagreb
Regija jug
Sinjska 4
21 000 Split

HRVATSKA  AGENCIJA ZA POŠTU 
I TELEKOMUNIKACIJE
Jurišićeva 13 p.p.162
HRVATSKE CESTE d.o.o.
10 000  Zagreb

HRVATSKE CESTE
Ispostava Šibenik
Velimira Škorpika 27
22 000 Šibenik

ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE
na području Šibensko-kninske županije
Velimira Škorpika 27
22 000 Šibenik

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA
Područni ured za katastar Šibenik
Miminac 9
22 000 Šibenik

Javna ustanova
ZAŠTIČENE PRIRODNE VRIJEDNOSTI
ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE
Trg Pavla Šubića I br. 2 p. p. 50
22 000  Šibenik

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za zaštitu okoliša i
komunalne poslove
Trg Pavla Šubića I broj 2
22 000 Šibenik

Članak 12.
 Na temelju članka 79. Zakona, tijela i osobe iz 

prethodnog  članka pozivaju se da u roku od 30 dana 
dostave zahtjeve za izradu Plana na adresu Nositelja 
izrade. Ukoliko zahtjevi ne budu dostavljeni u roku 
smatrat će se da zahtjeva nema. Zahtjev se smatra 
dostavljenim datumom dostave na službenoj povrat-
nici.

Zahtjev sadrži podatke, planske smjernice  i pro-
pisane dokumente. U zahtjevu se moraju odrediti 

6



21. rujna 2011. .                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA            Broj 6 - Strana 11   

važeći propisi i njihove odredbe, te stručni i ostali 
dokumenti na kojima se temelje zahtjevi u obuhvatu 
Plana.

X. Rok za izradu prostornog plana, odnosno nje-
govih pojedinih faza

Članak 13.
Utvrđuju se rokovi trajanja postupka izrade i 

donošenja Plana po fazama kako slijedi:
- dostava zahtjeva (podaci, planske smjernice 

i propisani dokumenti) za izradu Plana: najviše 30 
dana od zaprimanja Odluke s pozivom na dostavu 
zahtjeva,

- izrada Nacrta prijedloga  sa provedbom pre-
thodne rasprave: najviše 30 dana od dana potpisa 
Ugovora i osiguranja svih potrebnih podloga i poda-
taka od strane korisnika prostora,

- utvrđivanje Prijedloga Plana za javnu raspra-
vu i objava javne rasprave te elaboracija Sažetka: 
najviše 15 dana po utvrđivanju Prijedloga Plana,

- početak javne rasprave: najviše 8 dana od 
utvrđivanja Prijedloga Plana,

- javna rasprava: 30 dana
- izrada izvješća o javnoj raspravi: najviše 8 

dana od zadnjeg dana roka za dostavu prijedloga i 
primjedbi s javne rasprave,

- izrada Nacrta konačnog prijedloga: najviše 
8 dana od usvajanja izvješća o javnoj raspravi,

- pribavljanje mišljenja o poštivanju zahtjeva 
iz članka 79.odnosno očitovanja iz članka 90. Za-
kona o prostornom uređenju i gradnji: 30 dana od 
dana zaprimanja zahtjeva,

- izrada i utvrđivanje Konačnog prijedloga i 
nacrta Odluke o donošenju  Plana: najviše 8 dana od 
dana zaprimanja zadnjeg mišljenja,

- donošenje Plana: donošenje Odluke o 
donošenju na sjednici Gradskog vijeća,

- elaboracija Plana: najviše 15 dana od dana 
donošenja Plana.

Ukoliko iz objektivnih razloga dođe do pomaka 
rokova iz prethodnog stavka (potreba izrade kar-
tografske podloge, velik broj /više od 50/ dostav-
ljenih primjedbi i prijedloga s javne rasprave i sl.), 
isti se rokovi pomiču, ali se ne mijenja trajanje poje-
dine etape.

Navedenim pomacima ne mogu se mijenjati rok-
ovi određeni odredbama Zakona.

XI. Zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavan-
ja akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru, 
odnosno građenje, tijekom izrade i donošenja pros-
tornog plana

Članak 14.
Na području obuhvaćenom izradom Plana ne 

propisuju se posebne mjere zabrane  izdavanja akata 
kojima se odobravaju zahvati u prostoru, odnosno 
građenje tijekom izrade i donošenja Plana.

XII. Izvori fi nanciranja  izrade prostornog plana

Članak 15.
Sredstva za izradu Plana osigurati će investitor.

XIII. Završne odredbe

Članak 16.
Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Šibenika“.
Odluka će se dostaviti urbanističkoj inspekciji.

Članak 17.
Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objave u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.

Klasa: 350-02/11-01/48
Urbroj: 2182/01-04-11-2
Šibenik, 20. rujna 2011.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA ŠIBENIKA

   PREDSJEDNIK
mr. sc. Goran Grguričin,v.r.

___________________

82
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 22. Statuta 

Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika», 
broj 8/10.) Gradsko vijeće Grada Šibenika,  na 23. 
sjednici, od 20. rujna  2011. godine, donosi

ODLUKU
o prihvatu darovanja nekretnine 

1. Grad Šibenik prihvaća darovanje 12/14 di-
jela nekretnine označene kao čest.br. 153, površine 
2.229 m2 upisana u z.u. 3038 K.o. Šibenik od strane 
SUPERNOVE ŠIBENIK d.o.o., Zagreb, Škorpikova 
24/4, pod uvjetom da na istoj prethodno bude izbri-
sano pravo zaloga u korist STEIERMARKISCHE 
BANK UND SPARKASSEN AG SPARKASSEN-
PLATZ 4, 8010 GRAZ.

2. Na temelju ove Odluke gradonačelnik Grada 
Šibenika sklopit će, u ime Grada Šibenika, ugovor o 
darovanju 12/14 dijela nekretnine označene kao čest.

7

Arhikon8
Cross-Out



 
 

Detaljni plan uređenja 
prometno vježbalište i sportski centar 

KONJEVRATE - Šibenik 

 

 
 
 
 

MIŠLJENJA 
Članak 94. 

Zakona o prostornom uređenju i gradnji 

 
 

listopad 2011. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8



9

Arhikon8
Rectangle

Arhikon8
Rectangle



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



 
 

Detaljni plan uređenja 
prometno vježbalište i sportski centar 

KONJEVRATE - Šibenik 

 

 
 
 
 

PRETHODNA RASPRAVA 
 

kolovoz 2013. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27



28

Arhikon8
Rectangle



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



 
 

Detaljni plan uređenja 
prometno vježbalište i sportski centar 

KONJEVRATE - Šibenik 

 

 
 
 
 

JAVNA RASPRAVA 
 

rujan 2013. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39



40



41



I.
GRADONAČELNIK

- ZAKLJUČAK o utvrđivanju Prijedloga De-
taljnog plana uređenja prometno vježbalište i sports-
ki centar Konjevrate................................................ 2

II.
UPRAVNI ODJEL ZA

PROSTORNO PLANIRANJE
I ZAŠTITU OKOLIŠA

- OGLAS: Javna rasprava o prijedlogu Detaljnog 
plana uređenja prometno vježbalište i  sportski cen-
tar Konjevrate......................................................... 2

___________________

SADRŽAJ

Godište VI. Broj 6Šibenik, 9. rujna  2013.

ISSN 1846-825X

42

Arhikon8
Rectangle



Strana 2 - Broj 6       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      9. rujna 2013. 

I.
GRADONAČELNIK

Na temelju članaka 84. Zakona o prostor-
nom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13),  
Gradonačelnik Grada Šibenika donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga

Detaljnog plana uređenja prometno 
vježbalište i sportski centar Konjevrate

1. Utvrđuje se Prijedlog Detaljnog plana uređenja 
prometno vježbalište i sportski centar Konjevrate za 
javnu raspravu (u daljem tekstu:  Plan).

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela 
te se prilaže ovom Zaključku kao njegov sastavni 
dio.

3. Javna rasprava o Planu trajat će 30 dana i to od 
17.rujna do 17.listopada 2013.               

4. Nositelj izrade - Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika odrediti 
će mjesto, vrijeme i druge elemente u svezi javnog 
uvida i javne rasprave te objaviti  javnu raspravu 
i dostaviti posebne obavijesti o  javnoj raspravi u 
skladu s člancima 85. do 90. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji.

5. Izvješće o javnoj raspravi nositelj izrade dužan 
je podnijeti gradonačelniku u roku od 8 dana od pro-
teka roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi.

6. Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj ploči 
Grada Šibenika te u “Službenom glasniku Grada 
Šibenika”.

Klasa: 350-02/11-01/48
Urbroj: 2182/01-04-13-25
Šibenik, 6. rujna 2013.

GRAD ŠIBENIK

GRADONAČELNIK
Željko Burić dr. med., v.r.

___________________

II.
UPRAVNI ODJEL ZA

PROSTORNO PLANIRANJE
I ZAŠTITU OKOLIŠA

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 
38/09, 55/11 ,90/11, 50/12, 55/12 i 80/13 ), Grad 
Šibenik, Upravni odjel za prostorno planiranje i 
zaštitu okoliša, objavljuje

 JAVNU RASPRAVU
o  prijedlogu

Detaljnog plana uređenja prometno 
vježbalište i sportski centar Konjevrate

1. Javna rasprava o prijedlogu Detaljnog plana 
uređenja prometno vježbalište i sportski centar Kon-
jevrate trajat će od 17. rujna do 17. listopada 2013.
godine.

2. Prijedlog se može vidjeti u  Upravnom odje-
lu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada 
Šibenika,Trg palih branitelja Domovinskog rata,br.1/
III. kat (tel.022/431-067) svakog radnog dana od 9.00 
do 14.00 sati.

3. U vrijeme trajanja Javnog uvida prijedlog De-
taljnog plana uređenja prometno vježbalište i sports-
ki centar Konjevrate bit će objavljen na službenim 
stranicama Grada Šibenika www.sibenik.hr.

4. Javno izlaganje održat će se 4. listopada (petak) 
2013. u Gradskoj vijećnici u 12.00 sati.

5. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe primaju se do 
17. listopada 2013.godine na adresu:

Grad Šibenik, Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša, Trg palih branitelja Do-
movinskog rata 1/III.	

Primjedbe i prijedlozi koji ne budu dostavljeni u 
roku i nisu čitko napisani, potpisani imenom i pr-
ezimenom fizičke osobe, ili nazivom pravne osobe 
s adresom podnositelja primjedbi, neće se uzeti u 
obzir u pripremi izvješća o  javnoj raspravi.

KLASA: 350-02/11-01/48
URBROJ: 2182/01-04-13-26
Šibenik, 9. rujna 2013.

UPRAVNI ODJEL
ZA PROSTORNO PLANIRANJE

I ZAŠTITU OKOLIŠA

___________________

43

Arhikon8
Cross-Out

Arhikon8
Cross-Out



44

Arhikon8
Rectangle



45

Arhikon8
Rectangle



46

Arhikon8
Rectangle



47

Arhikon8
Rectangle



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
 

GRAD   Š I B E N I K 
Upravni odjel za prostorno planiranje 

 i zaštitu okoliša 
 
 
Šibenik, 8. listopada 2013.g  
 
 

U okviru Javne rasprave, na dan Javnog izlaganja Prijedloga Detaljnog plana uređenja 
prometnog vježbališta i sportskog centra Konjevrate – 4. listopada (petak) 2013. odžanog u 
Gradskoj vijećnici u 12.00 sati – predstavnik "MOTO – KLUBA" Šibenik (predsjednik mr. sc. 
Čedo Petrina) izjavio je svoje primjedbe i prijedloge u ovaj zapisnik kako slijedi: 

 
• Cjelokupni sadržaj i svi zahtjevi zadanog projektnog programa interpretirani su u zadanom 

prostoru u cjelini u skladu s interesima i zahtjevima  Moto Kluba Šibenik sadržanim u Odluci o 
izradi plana. 

• Naš prigovor-prijedlog odnosi se na način organizacije prostora i posljedično na "geometriju" 
rješenja. Naime, imajući u vidu interese i dinamiku ulaganja potencijalnih ulagača, drukčije bi - 
prostorno: veličinom i oblikom - trebalo dimenzionirati svaku od tri planirane faze realizacije. 

• Također, treba izostaviti internu obilaznu cestu ali unutar PC staze treba interpolirati servisnu 
cestu vodeći računa o "izletnim" površinama. 

• Parkirališta treba znatnije disperzirati. 
• PC stazu treba podijeliti na 2 faze pa je tako treba i tehnički rješiti. 

 
Ovoj izjavi prilažemo i pisani materijal – obogaćenu varijantu projektnog programa: "Auto-moto 

park "Dalmacia", Šibenik". 
Držimo da usvajanje svih navedenih primjedbi-prijedloga ne dira u temeljnu strukturu sadržaja i 

namjene površina, odnosno u vlasništvo, pa u tom smislu nema potrebe za ponovnom javnom raspravom. 
 
 

 
Zapisnik izradila: 
Zvjezdana Stošić, dipl. ing. arh. 

58



59



60



61



 
 

Detaljni plan uređenja 
prometno vježbalište i sportski centar 

KONJEVRATE - Šibenik 

 

 
 
 
 

EVIDENCIJA POSTUPKA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

62



Evidencija postupka izrade i donošenja  Detaljnog plana uređenja prometno vježbalište i sportski centar Konjevrate 
O

dl
uk

a 
i p

oz
iv

i  
za

 d
os

ta
vu

 p
od

at
ak

a 
Zaključak Gradonačelnika –Utvrđivanje prijedloga Odluke o izradi DPU Konjevrate 9. rujna 2011.  
Sjednica Gradskog vijeća –Donošenje Odluka o izradi  DPU Konjevrate 20. rujna 2011.  
„Službeni glasnik Grada Šibenika“- objava Odluke o izradi DPU Konjevrate br.6/11 od 21. rujna 2011.  
„Slobodna Dalmacija“ – obavijest javnosti o donošenju Odluke o izradi  DPU Konjevrate 3. listopada 2011.  
ODLUKA se dostavlja MGPU – Uprava za inspekcijske poslove Zagreb DPU Konjevrate 30. rujna 2011.  
   
   
Poziv za dostavu podataka – prema Odluci o izradi DPU Konjevrate 30.rujna 2011.  
na POZIV odgovor – Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel Šibenik 6. listopada 2011.  
na POZIV odgovor – HAKOM  7. listopada 2011.  
na POZIV odgovor – Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Šibenik 7. listopada 2011.  
na POZIV odgovor – Hrvatske ceste 10. listopada 2011.  
na POZIV odgovor – MUP, Policijska uprava Šibensko- kninska 13. listopada 2011.  
na POZIV odgovor – HEP, Elektra Šibenik 20. listopada 2011.  
na POZIV odgovor-Hrvatski telekom 24. listopada 2011.  
na POZIV odgovor – Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse 31. listopada 2011.  
na POZIV odgovor - Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirode 9. studenog 2011.  
na POZIV odgovor – Hrvatske vode 23. prosinca 2011.  

    

 
Pr

et
ho

dn
a 

ra
sp

ra
va

 
1.

 
ko

lo
vo

za
 2

01
1.

 

Poziv na prethodnu raspravu 24. srpnja 2013.  
Objava na www.sibenik.hr  25. srpnja 2013.  
Zapisnik s prethodne rasprave 1. kolovoza 2013.  
   
Primjedbe – HEP Elektra Šibenik 6. kolovoza 2013.  
Očitovanje- Ministarstvo obrane 26. kolovoza 2013.  
   
Izvješće o prethodnoj raspravi 26. kolovoza 2013.  
   

63

http://www.sibenik.hr/�


Ja
vn

a 
ra

sp
ra

va
 

O
d 

17
.  

ru
jn

a 
do

 1
7.

  l
ist

op
ad

a 
 2

01
3.

 Zaključak Gradonačelnika o utvrđivanju Prijedloga  DPU Konjevrate 6. rujna 2013.  
„Službeni glasnik Grada Šibenika“- objava Javne rasprave o prijedlogu DPU Konjevrate 9. rujna 2013  
„Slobodna Dalmacija“- objava Javne rasprave o prijedlogu DPU Konjevrate 9. rujna 2013.  
www.sibenik.hr –objava  Javne rasprave o prijedlogu DPU Konjevrate 9. rujna 2013.  
www.sibensko-kninska-zupanija -  objava  javne rasprave o prijedlogu DPU Konjevrate 9. rujna 2013.  
www.mgipu.hr – objava javne rasprave o prijedlogu DPU Konjevrate 9. rujna 2013.  
Posebna obavijest za  Javnu raspravu+ popis pozvanih 6. rujna 2013.  
Javno izlaganje o prijedlogu DPU Konjevrate 4.  listopada 2013.  
Javna rasprava- Zapisnik s javnog izlaganja 4. listopada 2013.  
Primjedbe do 17. Listopada 2013.    
Izvješće o Javnoj raspravi  21. listopada 2013.  
   

 Nacrt konačnog prijedloga DPU Konjevrate 6. prosinca 2013.  
 Zahtjevi za suglasnosti, očitovanja i mišljenja na Nacrt konačnog prijedloga DPU Konjevrate 10 . prosinca 2013.  

 
M

išl
je

nj
a 

i s
ug

la
sn

os
ti 

Suglasnost- DUZS 16. prosinca 2013.  
Mišljenje- HEP, Elektra Šibenik 18. prosinca 2013.  
Suglasnost – Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel Šibenik 23. prosinca 2013.  
Mišljenje-HAKOM 27. prosinca 2013.  
Očitovanje – Hrvatske ceste 30. prosinca 2013.  
Mišljenje- MUP, PU Šibensko-Kninska 8. siječnja 2014.  
Očitovanje- Ministarstvo obrane 22. siječnja 2014.  
Suglasnost - Vodovod i odvodnja 13. siječnja 2014.  
Prethodno mišljenje-Hrvatske vode  14. travnja 2014  

    
 Zaključak gradonačelnika-  Konačni  prijedlog  14. travnja 2014.  
 Zaključak gradonačelnika – Odluka o donošenju  14. travnja 2014.  
 Gradsko vijeće- Odluka o donošenju  16. travnja 2014.  
 Objava u „Službenom glasniku Grada Šibenika“ Odluke o donošenju    

 

64

http://www.sibenik.hr/�
http://www.sibensko-kninska-zupanija/�
http://www.mgipu.hr/�


 
 

Detaljni plan uređenja 
prometno vježbalište i sportski centar 

KONJEVRATE - Šibenik 

 

 
 
 
 

SUGLASNOSTI 
 

prosinac 2013. / travanj 2014. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77


	OBVEZNI PRILOZI integralno.pdf
	obvezni PRILOZI
	ODLUKA o izradi
	__00 ODLUKA o izradi plana 06_2011
	MISLJENJA
	__ODGOVORI upitanih
	00 PREGLED odgovora
	01 DUZS 1
	01 DUZS 2
	02 KONZERVATORI
	03 HAKOM 1
	03 HAKOM 2
	03 HAKOM 3
	03 HAKOM 4
	04 HRVATSKE ceste
	05 POLICIJSKA UPRAVA 1
	05 POLICIJSKA UPRAVA 2
	06 HEP 1
	06 HEP 2
	07 Hrvatski Telekom
	08 MINISTARSTVO OBRANE
	09 ZASTITA PRIRODE
	10 HRVATSKE VODE 1
	10 HRVATSKE VODE 2

	PRETHODNA rasprava
	__PRETHODNA rasprava
	00 OGLAS sibenik.hr PR
	00 POZIV PR
	01 POPIS pozvanih 1 PR
	01 POPIS pozvanih 2 PR
	02 POPIS prisutnih PR
	03 ZAPISNIK PR
	04  HEP PR
	04  MINISTARSTVO OBRANE
	04  POLICIJSKA UPRAVA
	05 IZVJESCE PR 1
	05 IZVJESCE PR 2

	JAVNA rasprava
	__JAVNA rasprava
	00 ZAKLJUCAK gradonacelnika JR
	01 OGLAS JR
	02 GLASNIK 6 2013
	03 OGLAS Slobodna Dalmacija
	04 OGLAS sibenik.hr
	05 OGLAS sibensko-kninska
	06 OGLAS MGIPU
	07 posebni POZIV
	08 POZVANI JR 1
	08 POZVANI JR 2
	09 POPIS prisutnih 1
	09 POPIS prisutnih 2
	10 ZAPISNIK javno izlaganje 1
	10 ZAPISNIK javno izlaganje 2
	11 HEP
	12 MINISTARSTVO OBRANE
	13 HRVATSKE CESTE
	14 DPU Konjevrate ZAPISNIK JR
	REPUBLIKA HRVATSKA

	15 DPU KONJEVRATE izvjesce JR
	konjevrate 001
	konjevrate 2 001
	konjevrate 3 001


	EVIDENCIJA
	Evidencija postupka
	SUGLASNOSTI
	__SUGLASNOSTI
	00 adrese 1
	00 adrese 2
	01 DUZsp
	02 HEP
	03 konzervatori
	04 HAKOM
	05 HRVATSKE ceste
	06 POLICIJSKA uprava
	07 Min OBRANE
	08 VODOVOD
	09 HRVATSKE VODE


	Zakljucak gradonacelnika GV



